1

2024 年７月９日

各     位

本 店 所 在 地  京都市下京区烏丸通五条下る大坂町 382‐1

会 社 名  株式会社              京        進

代表者の役職氏名  代表取締役社長          立 木 康 之

  （コード番号 ４７３５ 東証スタンダード）

連 絡 者 役 職 氏 名  常務取締役兼管理本部長   松  本  敏  照

電 話  （０７５）３６５－１５００

特別損失の計上に関するお知らせ

当社では、2024 年５月期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１．特別損失の内容

最近の業績動向と、今後の事業見通しを勘案し将来キャッシュフローを見積もった結果、収益性の低下に

より投資回収が見込めない拠点における固定資産の減損処理を行うこととなりました。これにより、連結決

算において 382 百万円、個別決算において 410 百万円の特別損失をそれぞれ計上いたします。

(連結)

固定資産除却売却損   ３百万円

減損損失（単体減損損失等） 368 百万円

その他特別損失 11 百万円

計   382 百万円

(個別)

固定資産除却売却損 ３百万円

減損損失 362 百万円

その他特別損失（子会社貸倒損失等） 44 百万円

計   410 百万円

２．業績に与える影響

  本件は、本日発表の 2024 年５月期決算に含めて開示しております。

以上